Câmara Novo Tempo!
Seu Voto Decidindo Nossa História!

Pedro Leopoldo, 01º de julho de 2009.

OFÍCIO Nº: 276/2009

Senhor Prefeito:

Para dar-lhe ciência dos trabalhos da Casa, bem como para as devidas providências, encaminho a Vossa Excelência a proposição de Lei ao Projeto nº 23/2009, aprovada na 15ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, realizada em 08 de junho de 2009:
1) Proposição de Lei ao Projeto nº 23/2009 – “Declara de Utilidade Pública a Obra Social Condomínio Vivenda das Palmeiras.” Autor: João Claudino Sena.  O Projeto foi aprovado por unanimidade dos presentes, em turno único, quorum maioria absoluta.
Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Reginaldo Alves Saraiva

PRESIDENTE
Exmo Sr.

Dr. Marcelo Jerônimo Gonçalves

Prefeito Municipal

PEDRO LEOPOLDO/MG